



**KIRKENETTET - INTRANETT** skal forenkle og forbedre hverdagen for ansatte og frivillige i Den norske kirke, ved å gi tilgang på arbeidsverktøy og relevant informasjon.



---

## HVA ER KIRKENETTET – INTRANETT?

Intranettet er en ny, felles internkommunikasjonskanal for ansatte og valgte i Den norske kirke. Gjennom enkle søk kan brukere finne personer, enheter, ressursmaterieil, skjema og maler. Gjennom deling og samhandling om dokumentet vil intranettet bidra til å dra nytte av den kollektive erfaringen og opparbeidede kompetansen i Den norske kirke, som tidligere ikke har vært samlet på ett enkelt sted.

Alle ansatte i Den norske kirke er søkbare med navn, stilling og kontaktinformasjon uavhengig av enhet.

Intranettet gir mulighet til å finne oppdatert informasjon som er relevant for arbeidshverdagen, og legger til rette for mer og bredere samarbeid på tvers av organisatoriske og geografiske grenser. Intranettet gjør gjenfinning enklere ved at dokumenter er søkbare og versjonshåndtert, i tillegg til at eieren av dokumentet kan tilgangsstyre rettighetsnivåene.

Samhandlingsrom, eller prosjektrum, kan opprettes for å gjøre samarbeid internt i eller mellom enheter, mer smidig. I samhandlingsrommet kan man opprette og dele dokumenter, og alle samhandlingsrom har funksjonalitet som gjør det mulig å kommunisere om konkrete dokumenter, planer eller annet samarbeid.

Aktuelt-funksjonaliteten gjør at alle brukere får aktuelle nyheter fra forskjellige enheter basert på tilhørighet, og landsdekkende nyheter fra sentralt hold. Meldingsfunksjonen gir også mulighet til å kommunisere kort og spesifikk informasjon fra de ulike enhetene.

Intranettet inneholder en intern kalenderfunksjon for hver enhet, og et felles skjemabibliotek for Dnk, integrert med til enhver tid oppdaterte skjemaer fra ulike offentlige instanser.

For brukere av det nye planverktøyet for trosopplæring, vil man kunne legge opp en lenke til dette verktøyet som en favoritt i intranettet og dermed aksessere trosopplæringsmodulen direkte uten ytterligere pålogging. Det vil være gode hjelpemidler i trosopplæringsarbeidet integrert i intranettet, slik at kombinasjonen av disse to vil gi en optimal utnyttelse av alle iboende funksjonaliteter.

Det er igangsatt en prosess for å anskaffe en 3. partsleverandør av arbeidsstøtte innen personal, HMS og ledelse. Senere vil intranettet også få integrasjoner mot 3. partsleverandører av andre tjenester som HR- og lønssystem.

Kirkepartner Service Desk er inkludert. Ved behov for hjelp, kontakt Service Desk via telefon eller epost.

---

Produktkode: KIKT202